

PUK 2/2023

Września, 20.09.2023r.

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych
ul. Gen. Sikorskiego 38
62-300 Września

Wszyscy uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – o wartości mniejszej niż progi unijne realizowanym w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na „**Rozbudowę Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą**” w systemie „**zaprojektuj i wybuduj**”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania dotyczące **Rozbudowy Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w systemie „zaprojektuj i wybuduj”**.

Pytanie 1 (z dnia 20.09.2023):

Co Zamawiający ma na myśli przez instalację przemysłową?

Odpowiedź:

Instalację do odprowadzania ścieków przemysłowych.

Pytanie 2 (z dnia 20.09.2023):

Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi warunkami przyłączeniowymi w zakresie instalacji sanitarnych, to jest: kanalizacji sanitarnej, kanalizacji przemysłowej, kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje aktualnymi warunkami przyłączeniowymi w zakresie instalacji sanitarnych.

Pytanie 3 (z dnia 20.09.2023):

Czy Zamawiający dysponuje operatem p.poż w zakresie zabezpieczenia istniejącego PSZOK.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje operatem p.poż w zakresie zabezpieczenia istniejącego PSZOK.

Pytanie 4 (z dnia 20.09.2023):

Czy Zamawiający ma informację w zakresie istniejących w okolicy PSZOK hydrantów podziemnych lub nadziemnych, których przepustowość zapewnia ochronę przeciwpożarową planowanego do wykonania obiektu.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada informację odnośnie istniejących w okolicy PSZOK hydrantów podziemnych lub nadziemnych, których przepustowość zapewnia ochronę przeciwpożarową planowanego do wykonania obiektu.

Pytanie 5 (z dnia 20.09.2023):

W nawiązaniu do treści PFU w zakresie p. 2.14 proszę o potwierdzenie, czy w przypadku braku możliwości wykonania hydrantu p.poż należy wykonać zbiornik lub zbiorniki podziemne czy nadziemne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma potrzeby wykonania zbiornika lub zbiornika podziemnego czy nadziemnego.

Z poważaniem